
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. V. 

 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 
režimu s názvem: 

 
„Ostraha objektů SŽDC“ 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela 
prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 13. 06. 2018 v 15:49 hod. žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
odpovídá na tuto/tyto žádost/i doručenou/doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 

v bodu 21.5. Zadávací dokumentace je uvedeno, že až vybraný účastník v rámci poskytnutí 

součinnosti před podpisem smlouvy předloží doklad o pojištění (smlouvu, příp. certifikát). V 

bodu 19, bod 6 - je ale uvedeno, že součástí nabídky mají být dokumenty požadované 

Zadavatelem dle odst. 21.5. Doklad o pojištění je tedy třeba doložit již v nabídce, jak je 

požadováno v bodě 19.6., nebo součástí nabídky nemá být potvrzení o pojištění, které bude 

dokládat pouze vybraný Uchazeč? 

 Odpověď č. 1: 

V odst. 19 části 6 zadávací dokumentace byl nedopatřením uveden odkaz na odst. 21.5 
zadávací dokumentace. V souladu s odst. 21.5 mají být pojistné smlouvy účastníky 
předkládány až před uzavřením smluv. Zadavatel proto upravuje text odst. 19 části 6 zadávací 
dokumentace s tím, že nově zní takto: 

Další dokumenty požadované Zadavatelem dle odst. 21.4 této zadávací dokumentace; 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 26. 06. 2019 do 09:45 hodin. 
 
 
V Praze, dne: 18.6.2019 

  
Mgr. Ing. Vladimír Abraham v.r.      
..................................................... 
Mgr. Ing. Vladimír Abraham  
ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 

NAŠE ZN. 35664/2019-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ - 

VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS. 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 18. 06. 2019 


